附件：

[bookmark: _GoBack]重庆飞驶特人力资源管理有限公司公开招聘重庆市人才交流服务中心劳务派遣工作人员总成绩公示表

一、综合岗
	序号
	考号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	202109181038
	周琼
	女
	85.50 
	86.60 
	86.05 

	2
	202109181017
	李锐
	男
	82.50 
	88.00 
	85.25 

	3
	202109181005
	赵思皓
	男
	88.50 
	80.80 
	84.65 

	4
	202109181034
	詹越
	女
	83.50 
	84.80 
	84.15 

	5
	202109181028
	韩璇
	女
	80.00 
	85.00 
	82.50 

	6
	202109181051
	蔡从瑶
	女
	85.00 
	79.80 
	82.40 

	7
	202109181036
	罗玉涵
	女
	83.50 
	79.60 
	81.55 

	8
	202109181039
	黎佳佳
	女
	79.00 
	84.00 
	81.50 

	9
	202109181048
	李鹂冰
	女
	83.50 
	77.80 
	80.65 

	10
	202109181055
	罗璇
	女
	77.50 
	83.80 
	80.65 

	11
	202109181046
	张煜
	女
	79.00 
	81.40 
	80.20 

	12
	202109181029
	罗显雯
	女
	79.00 
	79.80 
	79.40 

	13
	202109181050
	戴苇
	女
	79.00 
	79.40 
	79.20 

	14
	202109181010
	黄泳昱
	男
	79.00 
	78.60 
	78.80 

	15
	202109181009
	蒲楷
	男
	77.50 
	77.40 
	77.45 

	16
	202109181019
	冉启炜
	男
	79.00 
	73.60 
	76.30 

	17
	202109181027
	刘秋雨
	女
	77.00 
	75.40 
	76.20 

	18
	202109181035
	王泓鉴
	女
	77.50 
	74.60 
	76.05 

	19
	202109181015
	任王俊杰
	男
	85.50 
	0（缺考）
	42.75 

	20
	202109181018
	郑成桃
	男
	81.50 
	0（缺考）
	40.75 

	21
	202109181006
	冉珂
	男
	77.50 
	0（缺考）
	38.75 


注：计算方式：总成绩=笔试成绩*50%+面试成绩*50%

二、涉外岗
	序号
	考号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	202109182003
	张斯麒
	男
	81.50 
	81.00 
	81.25 

	2
	202109182007
	王卉琪
	女
	85.50 
	76.60 
	81.05 

	3
	202109182002
	龙训腾
	女
	86.50 
	73.40 
	79.95 

	4
	202109182004
	白铎
	男
	82.00 
	77.00 
	79.50 

	5
	202109182001
	刘鹏
	男
	85.00 
	70.80 
	77.90 

	6
	202109182013
	唐雪丰
	女
	78.00 
	74.60 
	76.30 

	7
	202109182006
	何悦
	女
	79.00 
	68.80 
	73.90 

	8
	202109182012
	唐倩
	女
	79.00 
	0（缺考）
	39.50 

	9
	202109182016
	陈凤霄
	女
	78.00 
	0（缺考）
	39.00 


注：计算方式：总成绩=笔试成绩*50%+面试成绩*50%

三、保障岗
	序号
	考号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	202109183002
	梅雪飞
	男
	79.50 
	77.80 
	78.65 

	2
	202109183004
	郑浩然
	男
	76.50 
	77.60 
	77.05 

	3
	202109183007
	曹怡雯
	女
	75.00 
	74.40 
	74.70 

	4
	202109183003
	陈长松
	男
	79.50 
	69.40 
	74.45 

	5
	202109183005
	黄伟业
	男
	75.00 
	70.40 
	72.70 

	6
	202109183009
	童诗琪
	女
	72.00 
	68.80 
	70.40 


注：计算方式：总成绩=笔试成绩*50%+面试成绩*50%
